



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001299404
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 มิ.ย 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F08 กฟอ.บญ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 30 ถนนรถไฟพ.อ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา 30120
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ชิตเคม 3 จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
333
-
ด.บัวปากท่า อ.บางเลน
จ.นครปฐม 73130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุขาดแคลนงานงบ คสจ.7 เพื่อใช้ดำเนินงาน บบ ผู้ใช้ไฟ เพื่อใช้งานในเขต กฟอ.บญ.และ กฟฟ.ในสังกัด ตามอนุมัติจัดสรรจาก ก.3 WBS:P-PDR07.0-F-byie3.1000 ใบ
ขอเสนอซื้อ 1101053965 ลว 23 มิ.ย.60

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-01-013-0001 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM.	300.000 ชิ้น	56.00	16,800.00
2	1-01-013-0002 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.	100.000 ชิ้น	58.00	5,800.00
3	1-01-016-0000 BOLT,STUB M.24X600 MM.	15.000 ชิ้น	154.00	2,310.00
4	1-01-020-0001 BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.	250.000 ชิ้น	40.00	10,000.00
5	1-01-023-0201 GW SUPPORT AND CLAMP,FOR POLE	50.000 ชิ้น	138.00	6,900.00



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001299404
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 มิ.ย 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
6	1-02-020-0002 TIE WIRE,AL 4.0 MM.	50.000 กิโลกรัม	124.00	6,200.00
7	1-02-033-0000 BAIL-CLAMP,MAIN AL 25-50 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	128.00	12,800.00
8	1-02-041-0007 CONN.,SPLICE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM.	10.000 ชิ้น	30.00	300.00
9	1-02-041-0102 CONN.,SPLICE,TENSIONLESS ACSR 50/8 SQ.MM	200.000 ชิ้น	12.00	2,400.00
10	1-02-042-0105 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 120 SQ.MM.	20.000 ชิ้น	31.50	630.00
11	1-02-044-0105 BRACKET,FOR AERIAL CABLE TANGENT SUPPORT	10.000 ชิ้น	300.00	3,000.00
12	1-03-011-0004 CLAMP,STRAIN, FOR AL 185 SQ.MM.	25.000 ชิ้น	130.00	3,250.00
13	1-03-013-0001 RACK, 3X200 MM. EXT.BACK	40.000 ชิ้น	140.00	5,600.00
14	1-03-013-0002 RACK, 4X200 MM. EXT.BACK	100.000 ชิ้น	184.00	18,400.00
15	1-03-014-0011 CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END	250.000 ชิ้น	30.00	7,500.00
16	1-04-002-0000 H.R.C. FUSE 32-36 A.DIN OR BS	25.000 ชิ้น	40.00	1,000.00



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001299404
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 มิ.ย 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
17	1-04-002-0002 H.R.C. FUSE 80 A.DIN OR BS	35.000 ชิ้น	42.00	1,470.00
18	1-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	100.000 ชิ้น	20.00	2,000.00
19	1-04-003-0007 FUSE LINK 22 KV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K	10.000 ชิ้น	26.00	260.00
20	1-08-004-0003 CONDUIT,PVC,RIGID, 65X1000 MM.TIS.216	20.000 ชิ้น	75.00	1,500.00

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	108,120.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	108,120.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	7,568.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	115,688.40
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยแปดสิบแปดบาทสี่สิบสองสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมาน บุญโตเนด)
ตำแหน่ง(Position)
วันที(Date) 26 มิ.ย. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมาน บุญโตเนด)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 26 มิ.ย. 2560

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)